
本願寺神戸別院発第 26号

2025(令和 7)年 9月 23日

組長 様
本願寺神戸別院

輪番 西 本 浩

本願寺神戸別院 「報恩講法要」出勤者選出について (ご依頼 )

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清祥にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。平素は別院護持
に、また本年は特に「令和大修復」に際し格段のご協力賜 り誠に有り難 うございます。

さて、本年 本願寺神戸別院報恩講法要修行にあたり、教区内の皆様とともに盛会に修行いたしたく

存じますので、貴組より出勤者 (結衆および列衆)の ご選出ご協力の程、宜しくお願い申しあげます。

記

1。 法要 日時

11月 26日 (水)逮夜法要～ 28日 (金)満 日中法要
法要開始時間 :(逮夜法要)14:00～  (日 中法要)10:00～

2.出勤依頼 日
※別紙 「出勤法中組別依 |を ご参照の上、「幸限恩講法要出勤法中届」にて出勤者のご報告を

いヽたしま

※依頼 日でのご出勤が な場合は、依頼 日以外でのご出勤も可能ですので法中届にてお知 ら

せください ぉ

3.集 会 所
3階総会所

4.集合時間
各座とも法要開始 30分前までにご参集ください。

5。 装束 (正装第一種)

結衆 :「僧班切袴・双輪念珠・白衣・襦袢・白足袋」 (五条・色衣は別院にて用意)

列衆 :「五条袈裟 。僧班色衣・僧班切袴・双輪念珠・白衣・襦袢 。白足袋」

※中啓は記念品として当 にて用意いたしましたものをご使用いただきます (初 のみお渡 し

いたします)。

※結衆・列衆の振 り分けは当方にて調整の上、出勤者宛に改めてご連絡いたします。

6.その他
(1)経本はご出勤される作法によつて各自ご持参ください。

(2)交通費を支給いたしますので当日は印鑑をご持参下さい。

(i局去にご報告いただく継 会 がなかっ 方は、別紙 「交通脅明細書 |の 出 カお原置い至発し

ます。)

(3)差定は当日お渡しいたします。

(4) 出勤法中届につきましては、類衆衣体調査の都合上、 10月 24日 (金)までに、FAX
(078-34 1-8526)に てご報告を いヽたしますハ

(5)誠に恐縮ではございますが、組内ご寺院ご住職様にご参拝奨励並びに、ご懇志のご進納を

賜りますようご伝声いただければ幸甚であります。

以 上


